香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴 該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

III RISUN

China Risun Group Limited

中國旭陽集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:1907)

內幕消息 合作意向協議

本公告乃由中國旭陽集團有限公司(「本公司」」,與其附屬公司統稱為「本集團」) 根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「上市規則」)第13.09(2)(a)條及 香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部下的內幕消息條文(定義見上市規則)而作出。

合作意向協議

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)謹此宣佈,本公司之全資附屬公司旭陽集團有限公司(「旭陽集團」)已於2025年2月26日(交易時段後)與北京億華通科技股份有限公司(「北京億華通」)(一家公司,其A股在上海證券交易所科創板上市,證券代碼:688339,其H股在香港聯合交易所有限公司主板上市,股份代號:2402)簽訂一份不具法律約束力的合作意向協議(「協議」)。根據協議,旭陽集團擬以北京億華通發行的A股作為對價股份,出售其在定州旭陽氫能有限公司的全部股權(「潛在出售事項」)。

北京億華通之背景

北京億華通是中國領先的燃料電池系統供應商,主要專注於商用車輛燃料電池系統及燃料電池堆的設計、開發和製造(系統的關鍵組件)。

一般事項

董事會謹此強調,本公告日期的協議中所述的潛在出售事項可能或未必會進行,雙方並未就協議中所述的潛在出售事項訂立具法律約束力的協議。倘若潛在出售事項落實,根據上市規則事項可能構成本公司之須予披露交易,本公司將根據上市規則,於適當時候刊發進一步公告。

因為潛在出售事項可能或未必會進行,股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命 中國旭陽集團有限公司 *主席* 楊雪崗

香港,2025年2月27日

於本公告日期,執行董事為楊雪崗先生、路小梅女士、李慶華先生、韓勤亮先生、王年平先生及楊路先生;及獨立非執行董事為余國權博士、王引平先生及劉 曉峰博士。